
 

 

UCHWAŁA NR XX/231/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2012 roku. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 

zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.
1)

)oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się jednostkom samorządu terytorialnego (gminom) pomocy finansowej  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Wykaz gmin wraz z kwotami udzielonych dotacji określa załącznik do uchwały 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust. 1, nastąpi na 

podstawie stosownych umów. 

      § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na 2012 rok, w wysokości 300 000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r : Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r : Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1206; z 2006 r : Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r : Nr 180, 

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r : Nr 157, poz. 1241z 2010 r : Nr 28, poz. 142 i 

poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr106, poz.675 oraz z 2011 r: Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281 

 
2
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r : Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123 poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r: Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707. 

 


